

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» Кировского района

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2021 года

<u>№ 57</u>

О досрочном прекращении полномочий депутата Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» Московской Оксаны Юрьевны

Рассмотрев заявление депутата Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» Московской Оксаны Юрьевны, руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

- 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельской Думы муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» Московской Оксаны Юрьевны в связи с отставкой по собственному желанию.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения

В.А.Гришина